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Föredragande: 
statsrådet Lindhagen 

Ärende:  

1 
Framställning från Föreningen Swedish School 
Trust om övergång av rättigheter till en fastighet 
i Lusaka 
Fi2015/00145 
 

 

2 
Regeringens proposition  
En möjlighet för vissa försäkringsföreningar att 
tillämpa anpassade rörelseregler 
Fi2021/01522 
Fi2021/01947 
Fi2021/03110 
Fi2021/ 
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